
Knihovna Kroměřížska06.12.2023

Seznam knih výměnného souboru

Knihovna: Honětice

Strana: 1

Soubor 15.11.2023

půjčeno

Číslo Signatura Autor Název Část Cena

376029 VF Slepičí polévka pro 299,00 Kč

382230 VF Trny a růže 235,00 Kč

388164 VF 69 Upravit zahradu? To 149,00 Kč

284057 VF 613 Arcimovičová, Jana, Potraviny a byliny ke 175,00 Kč

386099 VF Arnaldur Indriðason, Severní blata / 279,00 Kč

365567 VF Bauer, Jan, 1945- Král zvedá meč : v 249,00 Kč

337610 VF Cartland, Barbara, Polibek v poušti 189,00 Kč

383809 VF Collins, Jackie, 1937- Zpověď divošky 289,00 Kč

369498 VF Cook, Robin, 1940- Kořeny zla 229,00 Kč

348717 VF Coulter, Catherine, Pán ostrova 269,00 Kč

391113 VF 910 Červenka, Jaromír, Prstem po mapě světa / 275,00 Kč

344393 VF Devátá, Ivanka, 1935- Co číhá za humny 199,00 Kč

334232 VF Feuchtwanger, Lion, Ošklivá vévodkyně 239,00 Kč

352011 VF Fielding, Joy, 1945- Jane utíká 269,00 Kč

394797 VF Frank, Dorothea Sestry hurikánu 349,00 Kč

425504 VF Gerritsen, Tess, 1953- Temný stín noci / 299,00 Kč

345684 VF Hailey, Arthur, 1920- Konečná diagnóza 229,00 Kč

371306 VF Herriot, James, 1916- Zvěrolékař opět v 249,00 Kč

428131 VF Hewitt, Kate Není to moje dcera 299,00 Kč

402606 VF Higgins, Kristan Dokonalá partie 299,00 Kč

391078 VF Hošková, Blanka, Zlato(v)lásky / 248,00 Kč

377903 VF Jacq, Christian, 1947- Kleopatra :poslední sen 299,00 Kč

372393 VF Jakoubková, Alena, Můžeš-li se vdát dnes, 249,00 Kč

394241 VF 94(437) Jilík, Jiří, 1945- Chřiby - strážci 299,00 Kč

333836 VF Jordan, Nicole, 1954- Láska na dosah 199,00 Kč

360941 VF Kessler, Leo, 1926- Pochod na Varšavu :z 229,00 Kč

340582 VF Khashoggi, Soheir Amira z harému 249,00 Kč

364735 VF Klevisová, Michaela, Dům na samotě 249,00 Kč

309020 VF 929 Kolomacká, Marcela Lásky slavných žen : 186,00 Kč

373112 VF Kratochvil, Jiří, 1940- Dobrou noc, sladké sny 299,00 Kč

351935 VF Kuťák, Jaroslav, 1956- Poslední odpal 229,00 Kč

Soubor: 15.11.2023



Knihovna Kroměřížska06.12.2023

Seznam knih výměnného souboru

Knihovna: Honětice

Strana: 2

Soubor 15.11.2023

půjčeno

Číslo Signatura Autor Název Část Cena

333451 VF Longhe, Aliena de, Zahrada starých 219,00 Kč

393046 VF Máté, Ferenc, 1945- Toskánské kopce : 295,00 Kč

351922 VF Miller, Rebecca, 1962- Soukromé životy Pippy 229,00 Kč

316323 VF 94(100) Miquel, Pierre, 1930- Data, která změnila 189,00 Kč

422178 VF Moran, Kelly Osudové setkání :štěstí 289,00 Kč

390847 VF Novák, Jaroslav, 1921- Odysea X : trnitá cesta 349,00 Kč

340921 VF Obermannová, Irena, Láska jako Řím 189,00 Kč

346321 VF Ott, Wolfgang, 1923- Žraloci a malé ryby 260,00 Kč

360216 VF 635 Pasečný, Petr, 1956- Připravujeme zahradu 139,00 Kč

314300 VF Patterson, James, Dům na pláži 219,00 Kč

349191 VF Perry, Tasmina Tatínkovy holčičky / 249,00 Kč

410786 VF Peters, Elizabeth, Zmizení Nefertiti 329,00 Kč

356990 VF 641 Rákosníková, Jitka Česká domácí 2. 279,00 Kč

434134 VF Rejfová, Marie, 1976- Jako veš v kožichu 329,00 Kč

338251 VF Roberts, Nora, 1950- Sluneční drahokamy 249,00 Kč

291708 VF Sheldon, Sidney, 1917- Akce Soudný den / 199,00 Kč

360795 VF Schwerdtfeger, Malin, Útěk z Berlína : s 229,00 Kč

364783 VF Sienkiewicz, Henryk, Quo vadis 290,00 Kč

336776 VF Sichinger, Martin, Cukrový klaun 229,00 Kč

291591 VF Smith, Wilbur A., 1933-Orel v oblacích / 209,00 Kč

389930 VF Souček, Ludvík, 1926- Pevnost bílých 249,00 Kč

335732 VF 355 Stafford, David, 1942- Deset dní do dne D : 249,00 Kč

354726 VF Steel, Danielle, 1947- Thurstonův dům 209,00 Kč

376013 VF Steinbeck, John, 1902- Na plechárně / 265,00 Kč

361223 VF Šranková, Eva Ava, Čas nevinnosti 249,00 Kč

315285 VF Tan, Amy, 1952- Klub radosti a štěstí 219,00 Kč

373268 VF Twardzik, Eva, 1976- Za facku / 189,00 Kč

412023 VF Wingate, Lisa Než jsme byly tvoje 359,00 Kč

345969 VF 792.07 Zindelová, Michaela, Dana Medřická, Irena 269,00 Kč

Cena: 15 028,00 KčCelkem za soubor: 60

Celkem za knihovnu: 60 Cena: 15 028,00 Kč


